2021 年 12 月 27 日(火)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

「ROAD59 -新時代任侠特区-」

ベネディクト(cv.蒼井翔太)によるフェア告知動画を公開！

株式会社ブシロード（本社︓東京都中野区 代表取締役社長︓橋本義賢、以下、ブシロード）は、

ベネディクト(cv.蒼井翔太)がナレーションを担当した『「ROAD59 -新時代任侠特区-」フェア』の告知動

画を YouTube「ROAD59 チャンネル」他にて公開しました。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

「ROAD59 -新時代任侠特区-」

ベネディクト(cv.蒼井翔太)によるフェア告知動画を公開！

ストアミクサとブシロード オンラインストアで開催中の『ROAD59 -新時代任侠特区- フェア』の告知動

画を YouTube「ROAD59 チャンネル」にて公開しました。

作中キャラクター、ベネディクト・ロレンツォ・ヴァザーリ(cv.蒼井翔太)のナレーションによるフェア告知映像を

ぜひ御覧ください。

『ROAD59 -新時代任侠特区-』フェア CM ベネディクト(CV.蒼井翔太)ver.

https://youtu.be/OvGeG2UZaLg

●ベネディクト・ロレンツォ・ヴァザーリ(cv.蒼井翔太)

海外マフィアの連合組織「PHOENIX」の日本支部リーダー。

奇抜なメイクやファッションが毒々しい煌びやかさを放つ、イタリアから来た男。

組織上層部の命令により「夜真多大蛇(やまたのおろち)の首」を手に入れるべく、天海区掌握計画の指

揮を執るが、独特な言葉遣いや奇異な挙動により、同組織の幹部から「理解不能」と不評を買っている。

それでも重要任務を任せられるのは、合理的な判断力と確かな実力があるからである。

●「ROAD59 -新時代任侠特区-フェア」概要

2022 年 1 月 16 日(日)まで池袋にある「ストアミクサ」とブシロード公式通販サイト「ブシロード オンライ

https://youtu.be/OvGeG2UZaLg

ンストア」にて舞台第１弾の上演１周年を記念した、『ROAD59 -新時代任侠特区-』フェアが開催中

です。

今回のフェアに合わせた新グッズも多数登場！さらに ROAD59 関連商品のご予約・ご購入での特典の

お渡しに加え、ベネディクト役蒼井翔太さんのサイン入りグッズが当たるキャンペーンも実施。

また、ストアミクサ店頭では一部キャラクターの衣装展示や、ベネディクト(cv.蒼井翔太)による店内放送

も行います！

ぜひこの機会にオンラインストアと店頭で舞台上演 1 周年記念のフェアをお楽しみください！

期間︓2021 年 12 月 24 日(金)～2022 年 1 月 16 日(日)

対象店舗︓ストアミクサ(東京都豊島区東池袋１丁目１４−３ ミクサライブ東京４F)

対象 EC サイト︓ブシロード オンラインストア

https://bushiroad-store.com/collections/road59fair

────────────────────────────────────────

○プロジェクト概要

「ROAD59 -新時代任侠特区-」とは？

BanG Dream!（バンドリ！）、少女☆歌劇 レヴュースタァライト、D4DJ に続く、

ブシロードの新たなメディアミックスプロジェクトは新時代の「任侠物」がテーマ！

欲望が渦巻く街で、それぞれの組織の思惑が交錯し、ぶつかり合う。

互いの信念と生き様を賭けた戦いが今、始まる！

https://bushiroad-store.com/collections/road59fair

プロジェクトタイトル︓ 「ROAD59 -新時代任侠特区-(ヨミ︓ロードゴジュウキュウ シンジダイニンキョウト

ック)」

スタッフ︓

原作︓ブシロード

製作総指揮︓木谷高明

ストーリー原案・構成︓毛利亘宏

（代表作︓「舞台『仮面ライダー斬月』-鎧武外伝-」「ARGONAVIS from BanG Dream!」）

キャラクターデザイン︓ぎどら

統括プロデューサー︓中山雅弘

制作︓ブシロード・ミュージック

   エースクルー・エンタテインメント

   エグゼグティブプロデューサー︓都田和志

主題歌担当アーティスト︓GACKT

公式サイト︓https://road59.com/

公式 Twitter︓https://twitter.com/ROAD_59

PV 映像第 1 弾︓https://youtu.be/dYCCsmIBivY

公式 YouTube チャンネル「ROAD59 チャンネル」︓

https://youtube.com/channel/UC2WZvPpssXauFL4LGWZF_oA

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

【©bushiroad All Rights Reserved.】

https://road59.com/
https://twitter.com/ROAD_59
https://youtu.be/dYCCsmIBivY
https://youtube.com/channel/UC2WZvPpssXauFL4LGWZF_oA